
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

DIÁRIO OFICIAL NOVA REDENÇÃO - BA

quarta-feira, 5 de janeiro de 2011

Ano I

Nº 000001

38
1F
B
D
76
14
44
90
A
4B

24
50
A
A
70
20
D
28
B
4

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
REDENÇÃO

PUBLICA

PREGÃO PRESENCIAL 02/2010

AVENIDA NASCER DO SOL | CENTRO | NOVA REDENÇÃO-BA



Homologação e Adjudicação de processo licitatório

HOMOLOGAÇÃO

Modalidade Pregão 02/2010

Analisado o processo licitatório acima referido delibero pela homologação do mesmo e 

conseqüentemente pela adjudicação do objeto licitado em favor das empresas Dourival 

Desidério Bispo de Nova Redenção inscrito no CNPJ/MF sob nº. 05.453.503/0001-36 e 

Domingos José dos Santos inscrito no CNPJ/MF sob nº. 13.571.047/0001-57  para que 

produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Nova Redenção/BA, 05 de janeiro de 2011.

Ivan Alves Soares

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

2 DIÁRIO OFICIAL
quarta-feira, 5 de janeiro de 2011

NOVA REDENÇÃO - BA

Nº 000001

Ano I

Página 2 de 4381FBD76144490A4B2450AA7020D28B4

AVENIDA NASCER DO SOL | CENTRO | NOVA REDENÇÃO-BA



 ADJUDICAÇÃO - PREGÃO nº. 02/2010.

O município de Nova Redenção, Estado da Bahia, torna público que homologou em 
05/01/2011, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, quando do 
procedimento licitatório referente ao Pregão de nº. 02/2010, adjudicando o objeto licitado, em 
favor da empresas Dourival Desidério Bispo de Nova Redenção inscrito no CNPJ/MF sob nº. 
05.453.503/0001-36  e Domingos José dos Santos inscrito no CNPJ/MF sob nº. 
13.571.047/0001-57.

 

Nova Redenção, 05 de janeiro de 2011.

Ivan Alves Soares

Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o aviso acima foi afixado no 
quadro de avisos desta Prefeitura Municipal para
conhecimento geral.

Em, 05 de janeiro de 2011.

Secretário Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

3 DIÁRIO OFICIAL
quarta-feira, 5 de janeiro de 2011

NOVA REDENÇÃO - BA

Nº 000001

Ano I

Página 3 de 4381FBD76144490A4B2450AA7020D28B4

AVENIDA NASCER DO SOL | CENTRO | NOVA REDENÇÃO-BA



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

4 DIÁRIO OFICIAL
quarta-feira, 5 de janeiro de 2011

NOVA REDENÇÃO - BA

Nº 000001

Ano I

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO/BA torna público que firmou Contrato 
com Domingos José dos Santos inscrito no CNPJ/MF sob nº. 13.571.047/0001-57 no valor 
de: Lote I. R$ 83.000,00 (cento e quinze mil reais) e Dourival Desidério Bispo de Nova 
Redenção inscrito no CNPJ/MF sob nº. 05.453.503/0001-36 no valor de: Lote II e Lote III. R$ 

76.323,12 (setenta e seis mil trezentos e vinte e três reais e doze centavos) Objetivando a 
contratação de empresa especializada no fornecimento de Gêneros alimentícios para 
utilização da Secretaria De Cultura, Esportes E Lazer, Secretaria Municipal de Administração 
e Finanças, Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Ação Social, durante o 
exercício de 2011. Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta 
Prefeitura para conhecimento geral.

Nova Redenção, 05 de janeiro de 2011.

IVAN ALVES SOARES
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o edital de publicação do contrato foi afixado no 
quadro de avisos desta Prefeitura Municipal para
conhecimento geral.

Em, 05 de janeiro de 2011.

Secretário Municipal de Administração

Página 4 de 4381FBD76144490A4B2450AA7020D28B4

AVENIDA NASCER DO SOL | CENTRO | NOVA REDENÇÃO-BA


